
Uchwała Nr XXXIII/350/05
Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 31 marca 2005r.

w sprawie: przyjęcia Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych na lata 2005-
2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1 

Przyjmuje Gminną strategię rozwiązywania problemów społecznych na lata 2005-2013 stanowiącą
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonianie uchwały zleca się Burmistrzowi Nidzicy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zdzisław Napiórkowski       


